
 

 

Na osnovu člana 45. Zakona o lakalnoj samoupravi ("Službeni list RCG" br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06 i "Službeni list CG" br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14), čl.59. 

Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ( „Sl.list Crne Gore" broj 51/08, 34/11, 

47/11, 35/13 i 39/13), i člana 40. Statuta Opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski 

propisi" br. 19/10), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 11., 12. i 13. avgusta 

2014. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

 O PRENOSU PRAVA NA NEPOKRETNOSTI 

urbanistička parcela broj  11a blok broj 5  u okviru DUP-a Dubovica I  

 

 

Član 1. 
Opština Budva prenosi prava na nepokretnosti označenoj kao katastarska parcela 1666/9 

KO Budva u površini od 622 m² koja čini urbanističku parcelu broj 11a blok broj 5 , bez 

naknade, u skladu sa DUP-om“ Dubovica I“  na “ Crnogorski fond za solidarnu stambenu 

izgradnju“ DOO Podgorica.  

 

Član 2. 
Nepokretnost iz člana 1 ove Odluke prenosi se bez naknade. 

 

Član 3. 
Međusobna prava i obaveze u vezi prenosa prava korišćenja nepokretnosti iz člana 1 ove 

Odluke regulisaće se posebnim ugovorom koji će u ime Opštine potpisati predsjednik 

Opštine, o čemu će upoznati Skupštinu. 

 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu  Crne 

Gore – Opštinski propisi “. 

 

 

Broj: 0101-413/1    

Budva, 13. avgust 2014. godine       

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


